
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOPIGEON - FISA DESIGILARE CONCURS

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Club: Brad Serie ceas: 2A5F29F0
Crescator : Mygu Razvan / HD1413 Cod ceas/Loft No.: 752628
Cod Asoc: FNCPR Data: 03.05.2025
Cod Concurs: 4223 Loc lansare: IRATOSU 2
Setare ora: 2025/05/02 20:54:50 Ora final: 2025/05/03 09:54:38
Ora ceas imb.: 2025/05/02 20:54:50 Ora ceas des.: 2025/05/03 09:54:38

Nr. Matricol Cip SOSIRE COD SECRET NOM
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1 RO24_812399 AE1556D2 2025/05/03 09:11:33 OK 1
2 RO22_359924 AE113389 2025/05/03 09:12:13 OK 18
3 RO23_390945 AE1132ED 2025/05/03 09:12:39 OK 22
4 RO24_812392 AE1556EF 2025/05/03 09:12:54 OK 15
5 RO24_812400 AE145616 2025/05/03 09:13:13 OK 9
6 RO24_812323 AE1556CB 2025/05/03 09:13:52 OK 19
7 RO24_812329 AE1556E3 2025/05/03 09:17:21 OK 21
8 RO24_812318 AE14566E 2025/05/03 09:18:27 OK 4
9 RO24_812365 AE1556DC 2025/05/03 09:19:51 OK 2

10 RO24_812327 AE145716 2025/05/03 09:20:36 OK 28
11 RO24_812342 AE1556EB 2025/05/03 09:20:47 OK 10
12 RO24_812391 AE14560E 2025/05/03 09:21:08 OK 5
13 RO24_812334 AE1556D1 2025/05/03 09:21:15 OK 13
14 RO24_812364 AE1458D7 2025/05/03 09:21:22 OK 24
15 RO24_812301 AE145806 2025/05/03 09:21:31 OK 8
16 RO23_390932 AE113086 2025/05/03 09:22:31 OK 23
17 RO24_812385 AE1556DF 2025/05/03 09:22:36 OK 7
18 RO24_812352 AE1556CE 2025/05/03 09:22:44 OK 26
19 RO24_812354 AE145685 2025/05/03 09:23:10 OK 25
20 RO24_812306 AE1556D3 2025/05/03 09:23:41 OK 29
21 RO24_812353 AE14556F 2025/05/03 09:25:46 OK 12
22 RO24_812313 AE1456D3 2025/05/03 09:26:18 OK 11
23 RO23_390957 AE100F08 2025/05/03 09:26:55 OK 30
24 RO24_812315 AE1556E0 2025/05/03 09:34:04 OK 16
25 RO24_812336 AE1556ED 2025/05/03 09:34:13 OK 3
26 RO24_812326 AE1556E5 2025/05/03 09:40:19 OK 17
27 RO24-812394 AE1556BF 2025/05/03 09:41:05 OK 20
28 RO24_812316 AE145753 2025/05/03 09:42:52 OK 27
29 RO24_812314 AE1556C7 2025/05/03 09:45:00 OK 14
30  RO22_359924 AE113389 - - -
31  RO23_390932 AE113086 - - -
32  RO23_390945 AE1132ED - - -
33  RO23_390957 AE100F08 - - -
34  RO24_812301 AE145806 - - -
35  RO24_812306 AE1556D3 - - -
36  RO24_812310 AE1556CC - - -
37  RO24_812313 AE1456D3 - - -
38  RO24_812314 AE1556C7 - - -
39  RO24_812315 AE1556E0 - - -
40  RO24_812316 AE145753 - - -
41  RO24_812318 AE14566E - - -
42  RO24_812323 AE1556CB - - -
43  RO24_812326 AE1556E5 - - -
44  RO24_812327 AE145716 - - -
45  RO24_812329 AE1556E3 - - -
46  RO24_812334 AE1556D1 - - -
47  RO24_812336 AE1556ED - - -
48  RO24_812342 AE1556EB - - -
49  RO24_812352 AE1556CE - - -
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50  RO24_812353 AE14556F - - -
51  RO24_812354 AE145685 - - -
52  RO24_812364 AE1458D7 - - -
53  RO24_812365 AE1556DC - - -
54  RO24_812385 AE1556DF - - -
55  RO24_812391 AE14560E - - -
56  RO24_812392 AE1556EF - - -
57  RO24_812399 AE1556D2 - - -
58  RO24_812400 AE145616 - - -


